
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«КУМУЖЪЯЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
 
 

 Номер документа Дата составления 
   

ПРИКАЗ                75 05.09.2019  
 
 

«Об организации работы 

комиссии по противодействию 

коррупции»  
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ”О противодействии 

коррупции”, и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования приказываю:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 
составе:  

председатель комиссии:    Оразаев В.А. - директор школы;  
 
            члены комиссии: 
 
                       Ахметова А.И..- заместитель директора по УВР; Н 
                      Михайлова В.А. -завхоз; 
                      Акпаева Л.В; . - председатель профкома.  

 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

 

                     Директор школы:                                               В.А.Оразаев



 
 


		2021-04-13T10:59:56+0300
	 Оразаев Владимир Арсентьевич
	Я являюсь автором этого документа




